- 1 -

令和４年度第１４回沼田市教育委員会会議録

１ 期日

令和５年３月１７日（金）

２ 場所

テラス沼田 第１委員会室

３ 出席者

竹之内篤教育長、髙橋昭紀委員、中村春夫委員、永井和恵委員、武藤英子委員

４ 沼田市教育委員会会議規則第１９条第３号による出席者

北澤昇教育部長、横山隆一教育総務課長、角田巧学校教育課長、川端正志教育
総務課長補佐

５ 開会宣言（午前８時４６分）

６ 日程第１ 会期の決定

会期は、３月１７日の一日と決定

７ 日程第２ 会議録署名委員の指名

教育長が中村春夫委員を指名

８ 会議の非公開

日程第３の議案の審議の前に、議案第２０号令和４年度末教職員人事の内申に
ついてを、沼田市教育委員会会議規則第１４条の規定により、会議を非公開と
することについて教育長から発議され、規則第１４条第２項の規定により討論
を行わないで可否の決定を諮り、全会一致で発議のとおり非公開と決定

９ 日程第３ 議案第２０号 令和４年度末教職員人事の内申について

議事の大要
地方教育行政の組織及び運営に関する法律第３８条の規定に基づき、令和４年
度末教職員人事の内申について議決を求めるもの

学校教育課長が提示資料により説明

異議なく原案のとおり決定

10 閉会宣言（午前８時５７分）